I осу tape i венhoc k:i ten hoc общеобра швагсл i.iioc у чрсждснис
( вер д.loiicKoii области

«Рсвдинская школа, рсали плошай адаптированные основные общеобра товательные
программы»

ПРИКАЗ

«О со:Дании Комиссии но соб иодешно
■ рсбоваиий к служебном) ионе iciuiio
и но уро у лированию конфликт шисрссов»

В целях органа ации >ффек1пвиой работы и обеспечения координации работ по
вреду прежде пию н профилактике коррупционных и иных правонарушений, устранения
порождающих её при дни и условна. lamiriu законных пшерееов граждан от угроз,
связанных е коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального
-аконодательсI ва о проi иводейеI вин коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

I Стлан. Комиссию по еоблю iciuiio требований к служебному поведению и
у рею лированию кощ. ткла пшерееов (далее Комиссия) в следующем составе:

I ipe. ice. ia I ель ком нее ли:
;амее л 11 ел в шрекл орл но У13Р Кру i лова ().А.
Члены комнеепп:
Купцова . I.M.. у чи ie и.
1 lay мова Л.В., у чп гель
(. среда I В., учшель. прсдссда1сль первичной профсоюзной организации
Омслькова 1.1 .. I данный бу \1 ал icp
С е кце I ар 1, ко мд ice ни:
Фетисова В »..\ . социальный ne.iaioi

2 Комнеепп iciieiBoiaib в eooiве:еiвин е Положением Комиссии по соблюдению
iреноваций к елужео! ому нове iciinio и по у pci у лированию конфликта инзсрссов о
нре loiврашеппп и у регулировании конфликта интересов.
5. Oibcici венному ищу ы анiпкоррупциоипую полтику . Кру гловой О.Л.,
обсспсчть исполненье приказа.
4. Контроль ;а иено.п синем прика ;а осгавляю за собой.

Дпректр I К( (.()• Ревдннекая школа» Н.Л. Феронекая

С прикаюм ознакомл лп,! члены комнеепп: